国際観光コンベンションフォーラム2011 in 富士
参加申込書
　日本コンベンション研究会　　会長　石森秀三　　 宛
下記のとおりフォーラムに参加登録します。　　　　　　　　　　　　  　　　　　平成　　　年　　　月　　　日

	1.申込者（事務局からの連絡先をお書きください）

	団体名

	担当者役職・所属

	担当者名

	住所
	〒

	電話番号
	　　　　-      -
	ＦＡＸ番号
	　　　　-      -

	Ｅメールアドレス

	2.登録

	· 登録はA・B いずれかを選択し、区分をご記入ください。

· 分科会は１～３の中から、第1希望と第2希望をご記入ください。

· オプションは２種類ございますので、①②をご記入ください。（両方の場合は併記してください）

	A；登録（交流会参加）
一般；12,000円/ 研究会会員；8,000円
学生； 6,000円/ 学生会員；4,000円
	B；登録（交流会不参加）
一般；10,000円/ 研究会会員；6,000円
学生；　5,000円/ 学生会員；3,000円

	【オプション】①エクスカーション+MICEミーティング 4,000円　　②懇親会（23日）　5,000円

	参加者氏名
	役 職
	登 録
（Ａ・Ｂ）
	区 分
	分科会希望
	オプション
	小 計

	例）札幌　花子
	誘致担当課長
	Ａ
	一般
	第1；３　第2；１
	①②
	21,000

	第1；　　　 第2；

	第1；　　　 第2；

	第1；　　　 第2；

	第1；　　　 第2；

	合計
	￥

＜申込み＞FAX、郵送またはEmailでご連絡ください。
日本コンベンション研究会事務局　　　札幌国際プラザ・企画プロジェクト担当課内
〒060-0001札幌市中央区北1条西3丁目　札幌MNビル3階

FAX：011-232-3833／Email：info@japan-convention.net
　事務局記入欄
	受付番号
	受付年月日
	分科会
	備　　　考